



**РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ**

Р Е Ш Е Н И Е

**РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»**

**О внесении изменений в Положение об Управлении финансов
Администрации муниципального образования «Кезский район»,
утвержденное решением Районного Совета депутатов
от 26 октября 2012 года №67**

В целях приведения Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Кезский район» в соответствие с Уставом муниципального образования "Кезский район", решением районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 26 сентября 2008 года №201 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кезский район» (в ред. решений районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 10 июля 2009 года N319, 17 декабря 2010 года N486, 20 сентября 2013 года N140, 22 августа 2014 года N216, 21 ноября 2014 года N235, 11 ноября 2016 года N29), Районный Совет депутатов **РЕШАЕТ**:

1. Внести в Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Кезский район», утвержденное решением районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 26 октября 2012 года № 67 следующие изменения:

1) в пункте 1.5 слова «Главы Администрации муниципального образования «Кезский район», заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»;

2) пункт 3.19 изложить в следующей редакции:

"3.19. Составляет отчет об исполнении местного бюджета, представляет его в Администрацию МО «Кезский район» для его последующего направления на утверждение в районный Совет депутатов МО «Кезский район».";

3) в пункте 3.31 слова «главы Администрации МО «Кезский район», заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»;

4) в пункте 4.1.4 слова «Главе Администрации МО «Кезский район», исключить;

5) в пункте 5.1 и 5.3 слова «Главой Администрации МО «Кезский район», заменить словами «Главой муниципального образования «Кезский район»;

6) в пункте 5.4 слова «Главы Администрации МО «Кезский район», заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район».

2. Уполномочить заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по финансовым вопросам - начальника Управления

(Шушакову И.А.) зарегистрировать внесенные изменения в Положение в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Кезский район»



Р.Ф. Муфтахов

п. Кез
16 декабря 2016 года
№ 41